МБУ города Костромы
«Камерный драматический театр под руководством  Б.И.Голодницкого»

ПРИКАЗ № 51-п

от  19.12.2014 г.                                                                                  г.Кострома
«О создании комиссии по
противодействию коррупции»

Во исполнение требований статьи 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 22.12.2008г. (с изменениями на 28.12.2013г.) «О противодействии коррупции», на основании представления прокуратуры города Костромы от 17.11.2014 № 7-450пр-2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Голодницкого Б.И., директора-художественного руководителя театра, ответственным за противодействие коррупции в МБУ г.Костромы «Камерный драматический театр под руководством Б.И. Голодницкого»
2. Создать постоянно действующую комиссию по противодействию коррупции:
- председатель комиссии: директор-художественный руководитель театра Голодницкий Б.И.
- заместитель председателя комиссии: заместитель директора                 Туманова Т.П.;
- члены комиссии:
а) заместитель директора по АХЧ Нечволод Г.С.;
б) главный администратор Богатинова И.В.;
в) заведующий пошивочной мастерской Кученкова И.П.;
г) заведующий художественно-постановочной частью Малышев А.Н.;
- секретарь комиссии: специалист по кадрам Берегова О.В.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор-художественный
руководитель театра                                                              Б.И. Голодницкий
[bookmark: _GoBack]